АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района
«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Жуков

от <3а 2020 №
О внесении изменений в Постановление
администрации МР «Жуковский район»
от 27Л2.2016 №1325 «Об утверждении
муниципальной программы
«Экономическое развитие в Жуковском
районе»

Руководствуясь Постановлением администрации МР «Жуковский район» от 18.10.2016
№994 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации
муниципальных программ Муниципального района «Жуковский район» и Порядка проведения
оценки эффективности реализации муниципальных программ Муниципального района
«Жуковский район», Администрация МР «Жуковский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации МР «Жуковский район» от 27.12.2016

№1325 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие в Жуковском
районе» изменения согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы администрации МР "Жуковский район" по экономике, инвестициям и управлению
муниципальным имуществом.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.